令和４年５月２３日

公園利用者の皆様

　池田市長　瀧澤　智子

五月山緑地バーベキュー広場の利用再開について

この度、大阪モデル「警戒解除（緑信号）」への移行を踏まえ、昨年より閉鎖しておりました五月山緑地バーベキュー広場について、令和４年５月２３日（月）より利用再開とさせていただきます。
利用者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策にご留意のうえ、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

	公園施設名
	お問い合わせ先

五月山緑地
バーベキュー広場

五月山緑地管理センター
(TEL:072-753-2813)

【担当　公園みどり課　072‐754‐6686】

[bookmark: _GoBack]令和４年５月２３日